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SVENSKA VALLFÖRENINGENS LOKALFÖRENINGAR 
 
UPPLAND 
 

 Telefon Telefax 

Ordf Jacob Gustawson, Billingevägen 20, 761 75 
Norrtälje 
E-post: jacob.gustawson@gmail.com 

 070 - 570 68 67 
 

 

     
Sekr Line Strand, HS Konsult AB, Box 412, arb. 018-56 04 34 018-56 04 29 
 751 06 Uppsala  070-207 33 07  
 E-post: line.strand@hushallningssallskapet.se    
     
Kassör Håkan Carlsson, Enköpingsnäs Prästgård,  

745 92 Enköping 
E-post: carlssonhakan@outlook.com 

 0171 - 44 94 16 
070 - 659 75 02 

 

     
     
SÖDERMANLAND 
 
Kontakt Marie Lundberg, HS Konsult AB, 

Tingshusplatsen 2, 611 32 Nyköping 
E-post: marie.lundberg@hushallningssallskapet.se 

 070 - 644 52 12 0155 - 28 92 09 

     
     
ÖSTERGÖTLAND 
 
Ordf Louice Lejon, Hushållningssällskapet Östergöt-

land, Klustervägen 13, 590 76 Vreta Kloster 
E-post: louice.lejon@hushallningssallskapet.se

 0723 - 85 12 56  

     
Sekr Hanna Almérus, Nykyrka Klastorp 442 

591 97 Motala 
E-post: almerus.hanna@gmail.com 

 076 - 109 08 58  

     
Kassör Thomas Karlberg, Össby, Gårdeby,  

614 95 Söderköping 
E-post: post@karlbergslantbruk.se 

 011 - 710 95 
070 - 620 19 39 

011 - 710 05 

     
     



 
TJUSTBYGDEN 
 

 Telefon Telefax 

Ordf Vakant    
     
Sekr & 
Kassör 

Stefan Johansson, Hushållningssällskapet 
Rådgivning Agri AB, Gamlebygymnasiet,  
594 32 Gamleby, E-post: 
stefan.johansson@hushallningssallskapet.se 

 
 

070 - 998 82 52 
 

0493 - 130 52 
 

     
     
SKÅNE 

 
   

Ordf Maria Wahlquist, Lagestorp 96, 253 42 Vallåkra 
E-post: vallquist@gmail.com 

 076 - 771 42 44 
 

 

     
Sekr Mats Håkansson, Hushållningssällskapet/Skåne-

semin, Råbyv. 2003, 242 92 Hörby, E-post: 
mats.hakansson@hushallningssallskapet.se 

arb. 0415 - 195 99 
0708 - 94 53 67 
 

0415 - 194 75 

     
Kassör Emma Hjelm, Råby 2098, 242 92 Hörby 

E-post: hjelmemma@hotmail.com 
 073 - 510 37 02 

 
 

     
     
HALLAND 
 
Ordf Martin Johansson, Köinge Stommen 505, 

31161 Ullared, E-post: stommen@live.se 
 070 - 210 85 86  

     
Sekr Ann-Theres Persson, Växa Sverige, Box 254,  

311 23 Falkenberg 
E-post: Ann-Theres.Persson@vxa.se 

arb. 
 

010 - 471 03 11 
0708 - 33 00 62 

 

     
Kassör Andreas Hansson, Hönryd 112 

305 77 Getinge 
E-post: hanssonandreas@hotmail.com 

 070 - 206 93 18  

     
     
SJUHÄRADSBYGDEN 
 
Ordf Patrik Johansson, Torp, 514 53 Månstad 

E-post: patrik@torpslantbruk.se 
 
 

0325 - 450 13 
070 - 564 50 13 

 

     
Sekr Emelie Wickström, Rådgivarna Sjuhärad ek. för. 

Box 5007, 514 05 Länghem 
E-post: emelie.wickstrom@radgivarna.nu 

arb. 0325 - 61 86 50 
0703 - 32 53 00 

 

     
Kassör Jimmy Grinsvall 

Ryda Övregården 1, 511 99 Sätila 
E-post: rydaovergard@telia.com 

 070 - 234 28 68 
 

 

     



VÄSTSVERIGE – HS Väst Tema Vall 
 

 Telefon Telefax 

Kontakt-
person 

Hanna Johansson, Hushållningssällskapet,  
Box 17, 462 21 Vänersborg, E-post: 
hanna.johansson@hushallningssallskapet.se 

 0521 - 72 55 28 0521 - 72 55 99 

     
Kun-
skapsråd 

Bernt Larsson, Rågtvet 125, 464 65 Brålanda  070 - 317 23 82  

     
 Kjell Arvidsson, Kyrkeby 42 

463 93 Västerlanda 
 070 - 939 06 56  

      
 Kristoffer Kullingsjö, Rensvist 

447 91 Vårgårda 
 070 - 673 97 30  

     
     
SKARABORG 
 
Ordf Sofia Kämpe, Torpet 1, 546 91 Karlsborg 

E-post: sofia@torpetlantbruk.se 
 
 

0733 - 10 78 69  

     
Sekr o 
kassör 

Svante Andersson, Hushållningssällskapet 
Skaraborg, Box 124, 532 22 Skara. E-post: 

 0511 - 248 18 
0708 - 99 29 46 

 

 svante.andersson@hushallningssallskapet.se    
     
     
VÄRMLAND 
 
Ordf Hans-Erik Blidstam, Tveta gård, 661 94 Säffle 

E-post: hans-erik.blidstam@lillerud.se 
 070 - 572 90 25  

     
Sekr 1, 
kontakt
person 

Daniel Hedeås, Ventilg 5, HS Skaraborg 
653 45 Karlstad 
E-post:  
daniel.hedeas@hushallningssallskapet.se 

 070 - 829 19 94  

     
Sekr 2 Lina Ulff-Delprato, HS Skaraborg, Ventilg. 5, 653 

45 Karlstad, E-post: lina.ulff-
delprato@hushallningssallskapet.se 

 0706 - 07 74 57  

     
Kassör Henrik Karlsson, Sörby gård 5, 665 91 Kil 

E-post: henrik0312@hotmail.com 
 
 

073 - 061 25 17  

     
     



 
ÖREBRO 
 

 Telefon Telefax 

Ordf Tomas Hammarlund, Norra Billinge 174 
705 92 Örebro 
E-post: tomashammarlund@telia.com 

 
 

019 - 28 20 42 
070 - 528 80 42 

 

     
Sekr Anna Nordblad, Länsstyrelsen Örebro, 

Djurskydd, 701 86 Örebro 
E-post: anna.nordblad@lansstyrelsen.se 

arb. 
 

010 - 22 48 351 
073 - 030 24 52 

 

     
Kassör Per Johansson, Aspa Gård, 696 93 Aspabruk 

E-post: per.johanssonaspavaxt@gmail.com 
 0583 - 502 77 

070 - 668 96 66 
 

     
     
DALARNA 
 

   

Ordf Lars-Erik Danielsson, Gullsmedsbo 15,  
783 92 Stora Skedvi 

 0225 - 441 62 
070 - 606 62 47 

0225 - 441 62 

     
Sekr  Daniel Josefsson, Säterv. 162,  

776 93 Hedemora 
E-post: djosefsson@me.com 

 0225 - 380 67 
070 - 41 41 65 

 

     
Kassör Erik Bengtsson, Baggärdet 8,  

790 15 Sundborn 
bost. 023 - 610 19  

     
     
GÄVLEBORG 
 
Ordf Anders J. Eriksson, Klångsta 2705,  

820 65 Forsa 
 0650 - 260 03  

     
Sekr Mats Selin, Länsstyrelsen, Lantbruksenheten, 

801 70 Gävle 
E-post: mats.selin@lansstyrelsen.se 

arb. 
bost. 

026 - 17 11 32 
070 - 373 93 25 
 

026 - 61 44 58 

     
Kassör Anders Schön, Forne by 3540, 820 10 Arbrå bost. 0278 - 401 15 

010 - 658 14 24 
 

     
     
JÄMTLAND, HÄRJEDALEN 
 

   

Ordf Christer Larserud, Sidvallsvägen 20,  
832 53 Frösön E-post: christer@larserud.se 

 063 - 340 34 
070 - 557 64 89 

 

     
Sekr Fredrik Åsbo, Landsom 142, 836 95 Ås 

E-post: fredrik.asbo@gmail.com 
 
 

063 - 300 03 
070 - 333 75 90 

 

     
Kassör Mikael Olsson, Måläng 140, 830 22 Fåker 

E-post: mikael.olsson_8485@bredband.net 
 063 - 610 34 

070 - 695 30 38 
 



VÄSTERBOTTEN 
 

 Telefon Telefax 

Ordf Alfred Olofsson, Ersmarksängarna 111,  
934 41 Ersmark,  
E-post: alfred@ersmarksangarnaslantbruk.se 

 070 - 664 57 29  

     
Sekr Lars Ericson, Länsstyrelsen i Västerbotten, 

Lantbruk och landsbygd, 901 86 Umeå 
E-post: lars.ericson@lansstyrelsen.se

 010 - 225 42 75 
072 - 712 16 75 

 

     
Kassör Ingvar Persson, LRF Konsult, V:a Esplanaden 19, 

903 25 Umeå 
E-post: ingvar.persson1@lrfkonsult.se

arb. 
 

090 - 10 80 75 
070 - 620 89 85 

 

     
     
NORRBOTTEN 
 

   

Ordf Gunnar Liljebäck, Östra Stråkan 5,  
956 92 Överkalix 
E-post: gunnar.liljeback@gmail.com 

 070 - 558 30 47  

     
Sekr & 
Kassör 

Vakant    

     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     


